quae praeleritis temporibus possessa sunt,

etiam in futurum perpetuis temporibus

quiete, libere, integreque serventur, idest

Eaumcratitur S. Pauli ad Pesculum Serulae, S. Mariae

somm episcopos in campo Mitio, S. Nicolai ad fontem
pcrtinenii». Reginae, S. Quinci in Vico, S. Martini

in Agne, S. Martini in Beltorrita, S.

Arcbangeli super Mesula, S. Mariae in

Ortucula, Sanctae Mariae et S. Petri in

Veneri, S. Felicis in Ferrati, S. Valentini

et S. Pelri in Apiniacis, S. Martini in

Filincino, S. Pelri in Cerverano, S. Io-

hannis in Pentoma, S. Marcelli et S.

Angeli in Arca, S. Mariae in Palute, S.

Anatoliae de Lione, S. Felicitatis in Cer-

ferro, S. Laurentii in Praetorio, S. Fe-

liciani in Villa-Magna, S. Mariae in Avando,

S. Viti in Ozano, S. Christinae in Su-

pezzano, S. Georgii in Bezola, S. Io-

hannis ad Caput-Aquae cum titulis suis,

S. Politi ad Castellum, S. Felicis in

Porciano, S. Laurentii in Curia, S. Cae-

sidii cum titulis suis, Sancii Vincentii

in Forma cum titulis suis, S. Andrea?

in Ancezzano (1), Sanctae Mariae in Vico,

Sancii Petri in Capislrello, Sancti Petri

et Sanctae Mariae in Albe, Sancti Marci

in Massa, S. Martini in Valle cum titulis

suis, Sanctae Iohannae in Marano, Sancti

Felicis in Monte-Célie, Sanctae Mariae

in Glireto cum titulis suis, Sancti Nicolai

in Erse, S. Mariae in Furca, S. Erasmi

cum titulis suis. Praeterea, quaecumque

praedia ad eamdem Ecclesiam legitime

pertinere noscuntur, aut in futurum,

(1) Forte Avczzane. (tv. t.)
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largiente Domino, quibuslibet iustis mo-
dis vel conlractis poterit adipisci, tibi et

tuis successoribus illibala permaneant.

Decernimus ergo, ut nulli omnino ho- Decremm im-

minum liceat, suprafatam Ecclesiam te- muniiaus, et

.
l

. . poenarum con-
mere perturbare, aut eius possessiones traretragantes.

auferre, vel ablatas retinere, vel iniuste

datas suis usibus vendicare, minuere, vel

temerariis vexationibus faligare; sed om-
nia integre conserventur, tam tuis quam
clericorum usibus profutura. Si quis igitur

in crastinum archiepiscopus aut episco-

pus, imperator aut rex, princeps aut dux,

comes, vicecomes, iudex, castaldio, aut

ecclesiastica quaelibet saecularisve per-

sona, liane nostrae constitutionis pagi-

nam sciens, contra eam temere venire

tentaverit, secundo tertiove commonita,
si non salisfactione congrua emendaverit,

potestatis honorisque sui dignilate careat,

reamque se divino iudicio existere de

perpetrata iniquitale cognoscat, et a sa-

cratissimo Corpore et Sanguine Domini
Redemptoris nostri lesu C liristi aliena

fiat, atque in extremo examine dislrictae

ultioni subiaceat. Cunctis autem Eccle-

siae iura sua servantibus sit pax D. N.

I. C. quatenus et hic fructum bonae

actionis percipiant, et apud districtum

Iudicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Scriptum per manum Gervasii scri-

ptoris regionarii et notarii S. palalii.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae epi- Paschaiis pp.

SCOpUS> hb. s K E su[| _

Ego Ricardus Albanensis episcopus ss. s™P lic,» es

Ego Leo episcopus Ostiensis ss.

Ego Cono Praenest. Ecclesiae episco-

pus ss.

Eofo Romanus card. S. Priscae ss.

Ego Benedictus card. tit. Eudoxiae ss.

Ego card. Raynerius Ss. Marcellini et

Petri ss.

Ego Conradus S. Pudentianae card. ss.

Datum Laterani per manum Ioliannis

S. B. E. card, et bibliothecarii , v kal.

martii, indictione vii, incaru. domiuicae
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anno mcxiv, pontif. quoque D. Pascha

lis II Papae anno xv.

Dat. die 25 februarii anno Domini 1114,

pontif. anno xv.

LII.

Confirmatìo honorum
,

quae Cluniacense

monasterium possidet in Anglia, Nor-

mannia et aliis provinciìs (1).

SUMMÀRIUM

Exordium. — Enumerantur bona quae con-

firmantur. — Solitum decretum imrauni-

tatis et exemptionis. — PP. subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, diaris-

simo Alio Fontio Cliiniacensi abbati, eiusque

successoribus regulariter substituendis, in

perpetuum.

Exordium. Apostolicae Sedis auctoritate debitoque

compellimur, prò universarum Ecclesia-

rum stalu satagere , et earum maxime

quieti, quo Sedi eidem specialius adhae-

rent, ac tamquam iure proprio subiectae

sunt, et ampliori religionis eminent gralia,

auxiliante Domino, providere. Eapropter

petitionibus tuis, fili in Christo diarissi-

me Ponti, non immerito censuimus an-

nuendum , ut Cluniacense monasterium,

cui Deo auctore praesides, Apostolicae

Sedis privilegio muniremus. Illas igilur

possessiones, quae tuae praelalionis tem-

pore acquisitae sunt, et ab episcopis tra-

ditae, vel per episcopos confirmalae, nos

tibi luisque successoribus , et per vos

eidem Cluniacensi monasterio confir-
Enumerantur mamus : j n Normannia videlicet eccle-

I. mia quae con- _ ...
nrmaniu,. s iam Ss . Cosmae et Damiani in epi-

scopatu Constantiensi: in Anglia eccle-

siam Sanctae Trinitalis de Lenlona in

castro Notingahant: in episcopatu Bisun-

tino monasterium de Alta Petra, et mo-